ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício  GP/DL/208/2024

Florianópolis, 6 de março de 2024.

Excelentíssimo Senhor
JORGINHO DOS SANTOS MELLO
Governador do Estado
Nesta

Senhor Governador,

                                   Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção nº 0030/2024,
aprovada na Sessão Plenária do dia 5 do corrente mês, de autoria do Senhor Deputado
Dr. Vicente Caropreso, apelando ao Secretário de Estado da Educação, pela conclusão
do processo de cessão de uso do Ginásio de Esportes Marco Antônio Rauen Ribas ao
município de Monte Castelo.

           Atenciosamente,

            Deputado MAURO DE NADAL
Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
06/03/2024, às 12:22.